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Kwidzyn, 23.12.2015 r.
ZP.271.16.2015

Zapytania do treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. "Kwidzyńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej
w okresie od 01.03.2016 r. do 30.06.2018 r."

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. la ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 2013r, poz. 907 ze zrn.), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie 1.
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:
a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
b) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych,

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych
w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji
promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:
a) Wg wiedzy zamawiającego obowiązujące umowy dystrybucyjne zawarte są na czas

nieoznaczony .
b) Terminy rozpoczęcia dostaw - Załącznik la i lb do SIWZ kolumna Okres dostaw - uwzględniają

zobowiązania odbiorców wynikające z obecnych umów, które ulegną rozwiązaniu/wygasną
z dniem poprzedzającym planowane rozpoczęcie dostaw.

Pytanie 2.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 14 ust 2.
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego
14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach
domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej
grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego
zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów ,,( ...)pomimo
uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym
dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego (Odbiorcę/Płatnika) na piśmie
o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia umowy".
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmian. Wprowadzone zapisy nie stoją w sprzeczności z obowiązującymi
przepisami.

Pytanie 3.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 12 ust 3. oraz
SIWZ cz. XIII punkt 4.
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić
w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę. Może to powodować komplikacje przy ustalaniu
prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu
płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty
powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe
z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia
11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późno zm.) stanowi,
iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia
faktury.
W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na
zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: ,,( )z terminem płatności dni
od daty wystawienia faktury" oraz stosowne zmodyfikowanie zapisów SIWZ w tym zakresie
w części XIII punkt 4.
Odpowiedź:
Zcmcwicjqcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Urząd Gminy Kwidzyn, uf. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tef. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 23 06
www.qminakwidzvn.pf; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pf

NIP 58111 34429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pf;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pf


Pytanie 4.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 12 ust 1.
Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów odnoszących się do konieczności uwzględniania
w fakturach VAT bieżących i poprzednich wskazań licznika. Informujemy, że OSD przekazuje
Wykonawcom tylko i wyłącznie zużycia, a nie przekazuje stanu licznika bieżącego i poprzedniego.
W związku z tym, iż Wykonawca będzie otrzymywał dane od OSD, nie ma możliwości, aby na
fakturze były ujęte stany licznika zgodnie z wymogiem Zamawiającego. Ponadto informujemy, że
takie dane nie są obowiązkowym elementem faktury zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od
towarów i usług (w tej kwestii ustawa wskazuje w ust. 1 pkt 8 jedynie na podanie "miary i ilości
(liczbę) dostarczonych towarów lub zakres wykonanych usług"). Także Rozporządzenie Ministra
Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji
taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną w §35 stanowi iż "Przedsiębiorstwo energetyczne
zajmujące się świadczeniem usług dystrybucji albo usługi kompleksowej wystawiające odbiorcy
fakturę, w rozliczeniu dołączonym do faktury, przedstawia między innymi informacje o: 1) wielkości
zużycia energii elektrycznej w okresie rozliczeniowym, na podstawie której została wyliczona kwota
należności". W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów.
Odpowiedź:
Uwzględniając fakt, że OSD może nie udostępnić wykonawcy stanu początkowego/końcowego
licznika, zamawiający dokonuje zmiany w treści §12 ust 1 (Załącznik 7a/7b do SIWZ), który
otrzymuje brzmienie:
,,1. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem
rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Wykazany na fakturze okres
rozliczeniowy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym wskazanym przez OSD. Wykonawca na
fakturze oprócz danych o zużyciu zobowiązany jest zamieścić informacje o wskazaniach układu
pomiarowo-rozliczeniowego (stan początkowy/stan końcowy), o ile informacje takie zostały
Wykonawcy udostępnione przez OSD. W przypadku braku możliwości zamieszczenia tych informacji
na fakturze, Zamawiający dopuszcza umieszczenie informacji o wskazaniach układu pomiarowo-
rozliczeniowego (stan początkowy/stan końcowy) na odrębnym wydruku stanowiącym załącznik do
faktury. "

Pytanie S.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 12 ust 7.
Informujemy, że błędy w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo - rozliczeniowego
mogą dotyczyć zarówno zawyżeń jak i zaniżeń należności za pobraną energię elektryczną,
a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych
przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku może nastąpić
zarówno nadpłata jak i niedopłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą
o dodanie zapisu o treści: "W przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do
pierwszej wystawianej faktury VAT."
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany treści §12 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:
,,7. W przypadku uwzględnienia reklamacji, bądź powstania nadpłaty za pobraną energię
elektryczną, z jakiejkolwiek innej przyczyny faktycznej, Wykonawca każdorazowo niezwłocznie
wystawi fakturę korygującą, a niniejszym zapisem Zamawiający wzywa do zwrotu powstałej
nadpłaty na rachunek bankowy Zamawiającego/Płatnika w odniesieniu do każdorazowej sytuacji
powstałej nadpłaty, w terminie 14 dni bez konieczności dodatkowego wezwania. W przypadku
powstania niedopłaty Wykonawca wystawi fakturę korygującą dotyczącą danego okresu,
a Zamawiający (Odbiorca/Płatnik) zobowiązany będzie do uregulowania należności zgodnie
z treścią ust. 3 niniejszego paragrafu."

Pytanie 6.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 12 ust 8. punkt 1)
oraz SIWZ część XVI. punkt 2.
Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami Prawa energetycznego i aktów
wykonawczych, OSD ma prawo przekazać sprzedawcy dane szacowane, a Wykonawca w świetle
ww. przepisów wystawia fakturę w oparciu o dane pomiarowo- rozliczeniowe otrzymane od OSD.
Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób pozyskania danych przez OSD.
Zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one
prowadzić do składania nieuzasadnionych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Zamawiający jednoznacznie wskazał, że nie wyraża zgody na wystawianie przez wykonawców
faktur w oparciu o szacowanie sporządzone przez wykonawcę, a nie OSD.
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Pytanie 7.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 16 ust 3. punkt 2)
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych, wyjątkowych
przekładających się na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy przez Zamawiającego.
W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienie wskazane w przedmiotowym zapisie nie przekłada się
na ewentualną szkodę Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Brak korekt ze strony wykonawcy uniemożliwia prawidłowe zarządzanie środkami publicznymi,
a w sytuacji powstania nadpłat, odzyskanie nienależnych wykonawcy kwot.

Pytanie 8.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 18 ust 4.
Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych w szczególności
w odniesieniu do kary za każdy dzień opóźnienia w wystawieniu faktur, zdaniem Wykonawcy może
zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej,
zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu Cywilnego. Taka możliwość podważania wysokości kary umownej
nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także
z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za
odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie
usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny. Z tych względów zwracamy się
z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Nagminne wystawianie faktur z opóźnieniem utrudnia, a w niektórych sytuacjach uniemożliwia
racjonalne zarządzanie środkami publicznymi.
Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy, w tym terminowego wystawiania faktur.

Pytanie 9.
Dotyczy Załącznika nr 7a i 7b do SIWZ - Umowa dostawy energii elektrycznej § 17 pkt 2)
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie,
iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrębie
tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup
taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na
powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą O dodanie następującego zapisu: "Zwiększenie punktów
poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały
ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy."
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany treści § 17 pkt 2, który otrzymuje treść:
,,2) Zmiany ilości punktów poboru energii wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym
zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z likWidacji punktu poboru,
zmiany stanu prawnego punktu poboru, zmiany w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód
prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, w tym
w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących
umów. Zwiększenie ilości punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie
w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz Załączniku 1a/l b/l c). "

Pytanie 10.
Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy
stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży
energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu
zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego
załącznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy
Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść własnego wzoru pełnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedź:
Zamawiający udziela Pełnomocnictwa wg wzorca stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ.
Przedłożona przez wykonawcę treść pełnomocnictwa wykracza poza przewidywany zakres działań
wykonawcy.
Jeżeli do dnia zawarcia umów zajdą okoliczności uzasadniające wprowadzenie zmian do treści
Pełnomocnictwa, zamawiający dokona stosownych zmian po uprzednim powiadomieniu
wykonawcy, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą.
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Pytanie 11.
Czy obecne umowy zostały zawarte w ramach akcji promocyjnych lub podpisane zostały aneksy
uniemożliwiające rozpoczęcie sprzedaży przez Wykonawcę w terminie przewidzianym przez
Zamawiającego?
Odpowiedź:
Terminy rozpoczęcia dostaw - Załącznik la i ib do SIWZ kolumna Okres dostaw - uwzględniają
zobowiązania odbiorców wynikające z obecnych umów, które ulegną rozwiązaniu/wygasną z dniem
poprzedzającym planowane rozpoczęcie dostaw.

Pytanie 12.
Czy Zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy stosowne pełnomocnictwo/a do złożenia
w imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży oraz niezbędne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy (wymaganych przez dane OSD w procesie ZS) w wersji
elektronicznej (Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia
dla każdego punktu poboru:

nazwa właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego na terenie którego znajduje się dany
punkt poboru energii
adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
numer NIP
numer REGON
kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
adres punktu poboru - (miejscowość, ulica, kod pocztowy)przeznaczenie punktu poboru
grupa taryfowa
kod FPP (numer PROD_)
roczny wolumen energii elektrycznej
numer licznika
numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź:
Zamawiający udzieli wykonawcy - w dniu zawarcia umowy - pełnomocnictwa wg wzoru
stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ (zgodnie z opisem w Rozdziale XVIII pkt 3 SIWZ) oraz
wymagane przez OSD dane do zmiany sprzedawcy wg wzorca stanowiącego Załącznik nr 8 do
SIWZ (zgodnie z opisem w Rozdziale XVIII pkt 4 SIWZ)

Pytanie 13.
Czy Zamawiający przewidział, że może zmieniać grupy taryfowe jedynie w obrębie grup już
istniejących i wycenionych w ofercie. Wykonawca wnosi o uzupełnienie projektu umowy o zapisy
wskazujące ze Zamawiający może zmieniać grupy taryfowe punktów poboru energii elektrycznej
jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały wycenione w ofercie.
Uzasadnienie: Zmiana lub dodanie punktów z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi)
będzie równoznaczne ze zmianą przedmiotu Zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany treści §17 pkt 2, który otrzymuje treść:
"Zmiany ilości punktów poboru energii wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym
zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z likwidacji punktu poboru,
zmiany stanu prawnego punktu poboru, zmiany w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód
prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, w tym
w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących
umów. Zwiększenie ilości punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie
w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz Załączniku 1a/l b/l c). "

Pytanie 14.
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów projektu umowy dotyczących sposobu rozliczania
wynagrodzenia za pobraną energię ze względu na niezgodność z obowiązującymi przepisami prawa
(ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług). Wartość brutto za energię
elektryczną powinna być obliczona jako iloczyn ilości energii elektrycznej i ceny jednostki netto
energii elektrycznej, a do wyliczonej należności Wykonawca dolicza należny podatek VAT według
obowiązującej stawki. Cena jednostkowa brutto zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie
służy do wyliczenia wartości netto czy brutto oferty oraz nie stanowi żadnej podstawy obliczania
wartości za faktyczne zużytą energię elektryczną. Sposób kalkulacji ceny oraz rozliczenia
z Zamawiającym, oparte na cenach jednostkowych brutto, mogłyby być niejednokrotnie
niekorzystne finansowo dla Zamawiającego, co nie jest zgodne z zasadą celowego, racjonalnego
i oszczędnego wydatkowania środków publicznych. Ponadto zapisy w obecnym kształcie
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przyczyniają się do ograniczenia konkurencji co w przypadku zamówień publicznych jest
niedopuszczalne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Oczywistym jest bowiem fakt, że faktury wystawiane będą przez wykonawcę zgodnie
z obowiązującymi przepisami. Natomiast zamawiający oczekuje przedstawienia w ofercie przez
wykonawcę ceny brutto za 1 MWh, co nie stoi w sprzeczności z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 15.
Wykonawca informuje, że nie ma możliwości wskazania na fakturach ani załącznikach stanów
początkowych i końcowych liczników, ponieważ takie dane nie są udostępniane przez OSD.
Zamawiający rozliczany jest na podstawie faktycznie zużytej energii wg danych (odczytów wskazań
układów pomiarowo rozliczeniowych) przekazanych przez OSD. Utrzymanie zapisów w obecnej
formie ogranicza konkurencję. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę zapisów SIWZ
i projektu umowy.
Odpowiedź:
Uwzględniając fakt, że OSD może nie udostępnić wykonawcy stanu początkowego/końcowego
licznika, zamawiający dokonuje zmiany w treści §12 ust 1 (Załącznik 7a/7b do SIWZ), który
otrzymuje brzmienie:
"Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym
stosowanym przez OSO działającym na danym terenie. Wykazany na fakturze okres rozliczeniowy
musi być zgodny z okresem rozliczeniowym wskazanym przez OSO. Wykonawca na fakturze
oprócz danych o zużyciu zobowiązany jest zamieścić informacje o wskazaniach układu pomiarowo-
rozliczeniowego (stan początkowy/stan końcowy), o ile informacje takie zostały Wykonawcy
udostępnione przez OSO. W przypadku braku możliwości zamieszczenia tych informacji na
fakturze, Zamawiający dopuszcza umieszczenie informacji o wskazaniach układu pomiarowo-
rozliczeniowego (stan początkowy/stan końcowy) na odrębnym wydruku stanowiącym załącznik do
faktury."

Pytanie 16.
Wykonawca prosi o usunięcie zapisów umowy § 18 ust. 4
Uzasadnienie: Umowa sprzedaży energii elektrycznej jest umową wzajemną do której stosuje się
zasady równości stron i ekwiwalentność praw i obowiązków. Zapisy w przedstawionym przez
Zamawiającego projekcie umowy zastrzeżone zostały w przeważającej większości na korzyść
Zamawiającego co przeczy tym zasadom. Takie działanie w ocenie Wykonawcy jest nadmierne
i niezgodne z obowiązującymi normami prawa.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Nagminne wystawianie faktur z opóźnieniem utrudnia, a w niektórych sytuacjach uniemożliwia
racjonalne zarządzanie środkami publicznymi.
Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy, w tym terminowego wystawiania faktur.

ZASTEPCA WÓJTA.
(lv..._

Krz,ys'ZtoJ Michalski

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - pełnomocnictwo (dot. pytania nr 10)
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Załącznik nr 1

PEŁNOMOCNICTWO z dnia .

NAZWA FIRMY .
ADRES .

NIP REGON KRS .
Działając w imieniu i na rzecz firmy .

.......................................................................... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz: .

do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z
Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.

2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej
i Swiadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy
lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.

3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu
Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą
rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego
oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy
zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy
zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach
obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy
taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać
będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji
energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone
przez OSD. Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca,
i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do
wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego,
i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia
udzielił.

4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach
zwtązanvch ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.

5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom . oraz innym
osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem do wykonywania takich
czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia
w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych
przez tego sprzedawcę.

6. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1
do 5.

Oświadczam(y), że:
- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży
energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowlązvwante umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą .

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym,
która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego
konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.
Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania
umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy
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